
ZARZĄDZENIE NR 183/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 z późn. zm. Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2024 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871BEAF4-E1AC-4B28-BF74-C5E2A9DC0710. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 95 389 348,90

Przedszkola 19 606 244,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 060,00

Zakup materiałów i wyposażenia 283 484,00

261 757 506,14Razem: 0,00 261 757 506,14

4170 4 000,00 17 060,00

4210 -4 000,00 279 484,00

801 0,00 95 389 348,90

80104 0,00 19 606 244,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 183/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 6 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 871BEAF4-E1AC-4B28-BF74-C5E2A9DC0710. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 183/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


